

BUPATI KOLAKA UTARA

Jln. Merdeka No. 8 Telp..... Kode Pos 96911

NOMOR 118 TAHUN 2007 TENTANG

PENETAPAN PENDIRIAN SMK NEGERI 1 MARUGE DAN SMK NEGERI 1 WAWO DI KABUPATEN KOLAKA UTARA

BUPATI KOLAKA UTARA,

Menimbang ::

- a bahwa untuk memperbesar dan memperluas daya tampung Sekolah Menengah Kejuruan (SMK) sesuai dengan kebutuhan masyarakat maka perlu menetapkan Pembukaan dan Penegrian Sekolah Menengah Kejuruan SMK di Kabupaten Kolaka Utara;
- b bahwa untuk maksud dan kepentingan tersebut dalam huruf a di atas, maka perlu ditetapkan dengan Keputusan Bupati Kolaka Utara tentang Penetapan Pendirian SMK Negeri 1 Maruge dan SMK Negeri 1 Wawo;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 29 Tahun 1959 tentang Pembentukan Daerah-daerah Tingkat II di Sulawesi (Lembaran Negera Tahun 1959 Nomor 74, Tambahan Lembaran Negara Nomor 1822);
 - 2 Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301);
 - 3 Undang-Undang Nomor 29 Tahun 2004 tentang Pembentukan Kabupaten Bombana, Kabupaten Wakatobi dan Kabupaten Kolaka Utara di Provinsi Sulawesi Tenggara (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 144, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4339);
 - 4 Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4437);
 - 5 Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4438);
- 6 Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 1998 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 29 Tahun 1990 tentang Pendidikan Menengah (Lembaran Negara Tahun 1998 Nomor 91, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3764);
- 7 Peraturan Pemerintah Nomor 25 Tahun 2000, tentang Kewenangan Pemerintah dan Kewenangan Propinsi sebagai Daerah Otonom (Lembaran Negara Tahun 2000 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara Nomor 3952);

- 8 Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 044/U/2002 tentang Dewan Pendidikan dan Komite Sekolah:
- 9 Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 60/U/2002 tentang Tata Cara Pendirian Sekolah Negeri dan Swasta;
- 10. Surat Edaran Direktur Jenderal Pendidikan Dasar dan Menengah, Departemen Pendidikan Nasional Nomor 4380/C C3/KU/2002 tentang Penggunaan Dana Imbal Swadaya dan Sejenisnya,
- 11 Peraturan Daerah Kabupaten Kolaka Utara Nomor 2 Tahun 2007 tentang Pembentukan Organisasi Dinas-dinas Kabupaten di Lingkup Pemerintah Kabupaten Kolaka Utara:

MEMUTUSKAN:

Menetapkan KEPUTUSAN BUPATI KOLAKA UTARA TENTANG PENDIRIAN SMK NEGERI 1 MARUGE DAN SMK NEGERI 1 WAWO DI KABUPATEN KOLAKA UTARA

> Membuka dan Menegerikan Sekolah Menengah Kejuruan (SMK) Negeri sebagaimana dalam lampiran Keputusan ini.

b Melembagakan Sekolah Menengah Kejuruan (SMK) Negeri sebagaimana terlampir dalam lajur dua Keputusan ini.

Kegiatan Organisasi Sekolah Menengah Kejuruan (SMK) dikelola KEDUA masing-masing sekolah

> Segala pembiayaan akibat di keluarkannya Keputusan ini, bersumber dari mata Anggaran Pusat, DAU Provinsi dan DAU Kabupaten Kolaka Utara Tahun Anggaran 2007

: Keputusan ini mulai bedaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan di dalamnya akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Lasusua pada tanggal 27 Agustus 2007

> > TLKOLAKA UTARA,

RUSDA MAHMUD

Tembusan : disampaikan kepada Yth.

PERTAMA

KETIGA

KELIMA

1. Direktur Pendidikan Menengah Kejuruan Ditjen Manajemen Dikdasmen Depdiknas di Jakarta.

2. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Prov. Sulawesi Tenggara di Kendari.

 Ketua DPRD Kab Kolaka Utara di Lasusua. Kepala BKD Kab, Kolaka Utara di Lasusua.

5. Kepala Dinas Pendidikan Nasional Kab. Kolaka Utara di Lasusua.

Kepala Inspektorat Daerah Kab, Kolaka Utara di Lasusua

8. Pertinggal,

Kepala BPKO Kab. Kolaka Utara di Lasusua.

Lampiran: Keputusan Bupati Kolaka Utara

Nomor : //8 Tahun 2007 Tanggal : 2/ Agustus 2007

Tentang

PENETAPAN PENDIRIAN SMK NEGERI 1 MARUGE DAN SMK NEGERI 1 WAWO DI KABUPATEN KOLAKA UTARA.

No	Nama Sekolah	Lokasi		To the control of	Nee
		Desa	Kecamatan	Jurusan	NSS
1	2	3	4	5	6
1.	SMKN 1 MARUGE	Maruge	Lasusua	Budidaya Tanaman dan Perkantoran	401201001001
2.	SMKN 1 Wawo	Wawo	Wawo	Akuntansi dan Perkantoran	401201007002

BUPATI KOLAKA UTARA,

RUSDA MAHMUD